
31976R0368

1976 2 21L 45/2 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS

TARYBOS REGLAMENTAS (EEB) Nr. 368/76
1976 m. vasario 16 d.

iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB) Nr. 2771/75 dėl referencinio laikotarpio apskaičiuojant
mokestį ir šliuzo vartų kainą kiaušiniams

EUROPOS BENDRIJŲ TARYBA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,
ypač jos 43 straipsnį,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

atsižvelgdama į Europos Parlamento (1) nuomonę,

kadangi 1975 m. spalio 29 d. Tarybos reglamentas (EEB)
Nr. 2771/75 dėl bendro kiaušinių rinkos organizavimo (2)
apima importo mokesčių ir šliuzo vartų kainų sistemą, kurios
vienas iš lyginamųjų komponentų yra tam tikrų rūšių pašarinių
grūdų kainos pasaulinėje rinkoje;

kadangi grūdų kainos pasaulinėje rinkoje paskutiniuosius keletą
metų gana ženkliai svyravo; kadangi aiškėja, kad naudojant
grūdų kainas pasaulinėje rinkoje, taikomas šešis mėnesius skai-
čiuojant iki metų ketvirčio, kuriam importo mokesčiai ir šliuzo
vartų kaina turi būti apskaičiuojama, gali būti gautos reikšmės,
jau nebeatspindinčios kainų tendencijų ne valstybėse narėse;
kadangi dėl to yra koreguotinas atskaitos lygmuo, kuriuo
remiantis atliekami skaičiavimai, nustatant referencinį
5 mėnesių laikotarpį, prasidedantį prieš tą mėnesį, kuriam
nustatomi importo mokesčiai ir šliuzo vartų kaina,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Reglamento (EEB) Nr. 2771/75 4 straipsnio 1 dalies a punkto
trečia pastraipa keičiama taip:

„Pašarinių grūdų kainos pasaulinėje rinkoje turi būti nusta-
tomos kiekvieną metų ketvirtį remiantis šių grūdų
kainomis, kurios buvo užregistruotos per penkerių mėnesių
laikotarpį, besibaigiantį vieną mėnesį prieš tą metų ketvirtį,
kuriam yra skaičiuojamas minėtasis komponentas.“

2 straipsnis

Reglamento (EEB) Nr. 2771/75 7 straipsnio 2 dalis keičiama
taip:

„Pašarinių grūdų kiekio kaina nustatoma kiekvieną metų
ketvirtį, remiantis šių grūdų kainomis pasaulinėje rinkoje,
kurios buvo užregistruotos per penkių mėnesių laikotarpį,
besibaigiantį vieną mėnesį prieš tą metų ketvirtį, kuriam
yra nustatyta šliuzo vartų kaina.“

3 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja 1976 m. gegužės 1 d.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 1976 m. vasario 16 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas
J. HAMILIUS

03/3 t. 15Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) OL C 28, 1976 2 9, p. 41.
(2) OL L 282, 1975 11 1, p. 49.


